МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
(пятьдесят седьмая внеочередная сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2020 года № 527

О внесении изменений и дополнений в прогнозный
план (программу) приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Котласский муниципальный район» на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о порядке и
условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального
образования «Котласский муниципальный район» от 29.03.2012 № 443, Порядком управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
«Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов
муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 29.04.2011 № 342, в целях
повышения эффективности использования и оптимизации состава муниципального имущества,
Собрание депутатов муниципального образования «Котласский муниципальный район»
РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Котласский муниципальный район» на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Собрания депутатов
муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 28.02.2020 № 504, а именно:

1.1. В дефисе 1 пункта 2 раздела I слова и цифры: «в 2020 году -  17 объектов движимого
имущества» заменить словами и цифрами: «в 2020 году -  18 объектов движимого имущества»;

1.2. В дефисе 1 пункта 3 раздела I слова и цифры: «в 2020 году -  342,1 тыс. рублей»
заменить словами и цифрами: «в 2020 году -  532,1 тыс. рублей»;

1.3. Таблицу «Перечень объектов движимого имущества муниципального образования
«Котласский муниципальный район на 2020 год» раздела II дополнить строкой 18 следующего
содержания:

18 Транспортное марка, модель ТС: II квартал 190 000,00
средство ПАЗ 32053-70,

наименование (тип ТС):
автобус для перевозки детей,

категория ТС: D,
год изготовления ТС: 2011

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования
(обнародования) в газете «Двинская Правда» и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Котласский муниципальной район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». \

П.В. Попов

Т.В. Сергеева

Председатель Собрания депутатов